
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 249

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:17:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 42

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/11/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/11/2019 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 702,00 toneladas de CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a Quente – Faixa “D” DER
e 500 sacos de 25 KG de massa asfáltica fria, destinados aos serviços de recapeamento e tapa
buracos do piso asfáltico em diversas vias públicas e nas estradas vicinais do município.
Resumo:
Aquisição de 702,00 toneladas de CBUQ – Concreto Betuminoso Usinado a Quente – Faixa “D” DER
e 500 sacos de 25 KG de massa asfáltica fria.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2019 00:00:00NOVO EDITAL - 24/10/2019 Baixar

24/10/2019 00:00:00RETIFICAÇÃO - DATA DE ABERTURA Baixar

08/10/2019 00:00:00PROPOSTA_000042 Baixar

08/10/2019 00:00:00Cotação Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/249/paquisicao-de-70200-toneladas-de-cbuq-ndash-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-ndash-faixa-ldquodrdquo-der-e-500-sacos-de-25-kg-de-massa-asfaltica-fria-destinados-aos-servicos-de-recapeamento-e-tapa-buracos-do-piso-asfaltico-em-diversas-vias-publicas-e-nas-estradas-vicinais-do-munic/
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b892e05fdf6e34765f09c029864b7dc7.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44c1100db272dc203ac6f41f6c5fa5e8.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac6252f4595b82553638e2affac2b1e7.XML
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7487c521929fb63c7ee2a68263f4fbc.zip


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/10/2019 00:00:00Instruções para a utilização do Aplicativo Cota... Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO X - DEFIS (Modelo Demonstrativo) Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO IX - ECD-SPED (Modelo Demonstrativo) Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO VIII - DECL. CUMP. DO DISP. NO INC. XXXII... Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO VII - EXAME DO EDITAL (Decl. Modelo) Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO VI - NÃO VÍNCULO (Decl. Modelo) Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO V - REQUISITOS DE HABILIT. (Decl. Modelo) Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO IV - DECL. DE IDONEIDADE Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO III - ATA DE OBRIGAÇÕES VINCULADAS - corr... Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO II -PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

08/10/2019 00:00:00ANEXO I - CARTA DE CREDENCIAMENTO (Decl. Modelo) Baixar

08/10/2019 00:00:00EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
USINA DO VALE CON... 42 23 05/11/2018 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/555ac76f8089754c7ab09bc1043a2ae4.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62af94eb07ded87dbf17fd4d37116e8e.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d56d6b5a946483008a87be502f3e9c9.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45a637ee610d085905ce519b65002902.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0fdd9e5d739e957723ebfe0b2ad9d65.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af8394ebd9443e310eaebe5d5be0ea3d.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a971fc123bd25fb8fc6a50bb800d4c.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0a7822352701f5fadb262b50059d7ae.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfa8abaee9fed9e96b9932a0a967ab76.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efaf0584931d6f843caaec747e122706.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d5b981442e242e2f777fc8570f97dd.docx
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a231a30496e3be38ed186a91919cbe3.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/7d5a123541e53b3e20fa593e6a99d648.pdf

